
 

2020 年 6月 2日 

株主の皆さまへ 

株式会社 大光銀行 

 

当行定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止のためのお願い 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当行では、6 月 24 日（水）に第 118 回定時株主総会を開催いたしますが、本年は新型コ

ロナウイルス感染拡大が懸念される中での開催であり、株主さまの安全確保及び感染拡大

防止のため、株主総会の運営について、下記のとおり対応させていただきたく、株主の皆

さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 なお、今後の状況の変化により、株主総会の運営に変更が生じる場合には、インターネ

ット上の当行ホームページ（https://www.taikobank.jp/）にてお知らせいたします。 

 

記 

 

＜株主の皆さまへのお願い＞ 

 ・株主総会への議決権行使は、書面またはインターネット等により事前の議決権行使を

お願い申し上げますとともに、可能な限り当日のご出席の自粛をお願い申し上げます。 

  ※ 議決権行使等につきましては「招集ご通知」3頁から 5頁をご参照ください。 

 ・特に、ご高齢の方、基礎疾患のある方、妊娠されている方におかれましては、株主総

会へのご来場を見合わせていただきますようお願い申し上げます。 

 

＜ご来場される株主さまへのお願い＞ 

 ・株主総会会場について、株主さま同士のお席の間隔を広く取るため、十分な座席が確

保できず、例年より大幅に座席数は減少いたします。これにより、止むを得ずご入場

を制限させていただく場合がありますので、あらかじめご了承ください。 

 ・ご来場にあたってはマスクの着用をお願いします。 

 ・当日は、会場受付前に株主さまの体温を計測させていただきます。体調不良と見受け

られる方には、ご入場をご遠慮いただく場合がありますので、あらかじめご了承くだ

さい。 

 ・例年株主総会終了後に設けておりました株主さまとの懇談会は、今回は中止させてい

ただきます。 

 

＜会場での当行の対応＞ 

 ・議長、役員のほか、受付・会場及び事務局の担当者はマスクを着用いたします。 

・株主総会の議事を円滑に進行するため、例年よりも短時間で行う予定としております

ので、ご理解とご協力をお願いします。 

 

 以 上 


